HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND – NGƯT
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  585 /TB-HĐXT NGND-NGƯT
V/v thăm dò dư luận đối với nhà giáo

được đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023

Bình Thuận, ngày  14  tháng  3  năm 2023

 Kính gửi:

      - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

      - Hiệu trưởng các trường THPT;

      - Hiệu trưởng các trường có nhiều cấp học;

      - Hiệu trưởng trường Đại học Phan Thiết;

      - Hiệu trưởng trường Chính trị;

      - Hiệu trưởng trường Cao đẳng Bình Thuận;

      - Giám đốc các Trung tâm GD nghề nghiệp – GD thường xuyên.

 Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10/3/2015 của Chính phủ

về việc Quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”

(gọi tắt là Nghị định 27); Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân

dân (NGND), Nhà giáo Ưu tú (NGƯT) lần thứ 16 năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số 2695/SGDĐT-VP ngày

07/11/2022 Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Thuận về việc Hướng dẫn xét tặng

danh hiệu NGND, NGUT lần thứ 16 năm 2023 và tham mưu UBND tỉnh ban

hành Quyết định số Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân

dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023 (Gọi tắt là Hội đồng xét tặng).

 Sau thời gian tổ chức triển khai Nghị định số 27 và các văn bản hướng

dẫn xét tặng của Bộ Giáo dục và Đào tạo, đến nay Hội đồng xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” tỉnh Bình Thuận đã tiếp nhận 15 hồ sơ

của 04 Hội đồng các cấp cụ thể như sau:

1. Hội đồng xét tặng huyện Hàm Thuận Bắc: 05 hồ sơ

Trong đó có 03 giáo viên, 02 cán bộ quản lý cơ sở

2. Hội đồng xét tặng huyện Tánh Linh: 05 hồ sơ.

Trong đó có 03 giáo viên, 02 cán bộ quản lý cơ sở

3. Hội đồng xét tặng huyện Hàm Tân: 01 hồ sơ.

Hồ sơ của 01 giáo viên.

4. Hội đồng xét tặng huyện Hàm Thuận Nam: 04 hồ sơ.

Trong đó có 03 giáo viên, 01 cán bộ quản lý cơ sở.

2

Để đảm bảo tính khách quan, dân chủ và minh bạch theo qui định, Hội

đồng xét tặng cấp tỉnh công bố danh sách các nhà giáo và tổ chức lấy ý kiến của

các đơn vị. (Gửi danh sách nhà giáo kèm theo)

 Thời gian tổ chức thăm dò lấy ý kiến dư luận: từ ngày ký thông báo đến

16h30’ ngày 27/3/2023.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo nội dung trên và danh sách đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị; đồng thời tổng hợp các ý

kiến phản hồi của đơn vị mình (trình bày bằng văn bản) gửi về Hội đồng xét

tặng cấp tỉnh (qua Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo – Số 10 Nguyễn Tất

Thành, thành phố Phan Thiết; email: vanphong.sobinhthuan@moet.edu.vn; điện

thoại: 0252.3829617 hoặc email: lntnhat.binhthuan@moet.edu.vn điện thoại:

0919.878746)

Nếu quá thời gian nêu trên; đơn vị nào không gửi ý kiến phản hồi về Hội

đồng xét tặng (qua Sở Giáo dục và Đào tạo) xem như đơn vị đó đã đồng ý.

Trên đây là thông báo thăm dò dư luận đối với các nhà giáo đề nghị danh

hiệu “Nhà giáo Ưu tú” của Hội đồng xét tặng cấp tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Nguyễn Minh – PCT UBND tỉnh;
- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Thành viên HĐ xét tặng NGND, NGƯT;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Công đoàn GD tỉnh;

- Phòng CN, NV Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP (Nhật 20 bản).

TM. HỘI ĐỒNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phan Đoàn Thái

mailto:vanphong.sobinhthuan@moet.edu.vn
mailto:lntnhat.binhthuan@moet.edu.vn

3

DANH SÁCH NHÀ GIÁO ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

DANH HIỆU “NHÀ GIÁO ƯU TÚ” LẦN THỨ 16 NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:  585/TB-HĐXTNGND-NGƯT ngày 14/3/2023

của Hội đồng xét tặng NGND, NGUT cấp tỉnh lần thứ 16 năm 2023

TT Ông/bà Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Huỳnh Thị Ngọc Hà Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lạc Tánh 1,

huyện Tánh Linh

2 Bà Đoàn Thị Thanh Giang Giáo viên Trường Tiểu học Đức Thuận,

huyện Tánh Linh

3 Ông Nguyễn Tấn Phúc Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nghị

Đức, huyện Tánh Linh

4 Bà Thái Thị Thảo Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đồng

Kho 1, huyện Tánh Linh

5 Bà Lê Đặng Hoàng Uyên Giáo viên Trường Tiểu học Lạc Tánh 1,

huyện Tánh Linh

6 Bà Lâm Thị Thanh Thúy Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học

cơ sở La Dạ, huyện Hàm Thuận Bắc

7 Bà Bùi Thị Kim Thanh Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hàm Thắng

4, huyện Hàm Thuận Bắc

8 Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên Trường Tiểu học An Thịnh,

huyện Hàm Thuận Bắc

9 Bà Bùi Thị Thanh Thảo Giáo viên Trường Tiểu học Hồng Sơn,

huyện Hàm Thuận Bắc

10 Bà Nguyễn Thị Hồng Ngân Hiệu trưởng Trường Tiểu học Xuân Mỹ,

huyện Hàm Thuận Bắc

11 Bà Nguyễn Thị Gái Giáo viên Trường Tiểu học Tân Phúc 1,

huyện Hàm Tân

12 Bà Trần Thị Thu Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mương

Mán, huyện Hàm Thuận Nam

13 Bà Nguyễn Thanh Nhàn Giáo viên Trường Tiểu học Mương

Mán, huyện Hàm Thuận Nam

14 Ông Nguyễn Minh Hiệp Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tân

Thuận, huyện Hàm Thuận Nam
15 Bà Đỗ Thị Cẩm Tường Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tân

Thuận huyện Hàm Thuận Nam

Danh sách này có 15 Nhà giáo đề nghị./.

		2023-03-15T08:20:07+0700
	Việt Nam
	Phan Đoàn Thái<thaipd@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T08:46:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!